ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHA PORÃ

RUA MOURA BRASIL,1639-F:49-3646-3300 CNPJ:83.021.147/0001-95 CEP:89890-000-CUNHA PORÃ-SC

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS

A Prefeita Municipal de Cunha Porã, Estado de Santa Catarina, Senhora Luzia Iliane Vacarin, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e em conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal/88, com a Lei
Orgânica do Município de Cunha Porã, Lei Complementar n°. 02, de 18 de setembro de 1990 e alterações, a Lei
Complementar n°. 58 de 29 de dezembro de 2015, Lei Nº 2.719, de 21 de dezembro de 2016, Lei Complementar
Nº 77, de 6 de janeiro de 2020,  Lei 2.779, de 30 de agosto de 2018,  Lei 11.350 de 05 de outubro de 2006, Lei
11.395 de 05 de agosto de 2018 e Lei nº 2.120, de 7 de julho de 2005 e suas respectivas  alterações em conjunto
com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através do Decreto n° 027 de 26 de janeiro de
2024, torna público a SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL do Processo Seletivo de Provas e Títulos nº
001/2024.

Fica ALTERADO O LOCAL DA PROVA ESCRITA, do Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 001/2024,
que será no dia 23 de junho de 2023, conforme segue:

DATA ETAPAS

23/06 REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA (nas dependências da
Escola Núcleo Número um, Rua João Kolln, nº 1629, Bairro Cidade
Alta, Cunha Porã/SC, CEP 89890-000 – nas dependências da CEI
Pequenos Brilhantes, Rua João Oswaldo Cruz, 1574. Bairro
Cidade Alta. CEP 89890-000, Cunha Porã/SC. Início da prova às
9 horas – Fechamento dos portões 8h45min).
E DA PROVA PRÁTICA (nas dependências do Galpão/Garagem
da Prefeitura, R. Hércules Comparin, 318 - Cidade Alta, Cunha
Porã - SC, 89890-000 – Início da prova prática às 13 horas).

Cunha Porã, 19 de junho de 2024.

Luzia Iliane Vacarin
Prefeita de Cunha Porã

		2024-06-19T15:43:00-0300
	LUZIA ILIANE VACARIN:01697578977
	Eu sou o autor deste documento